
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CURINGA 

VIA MAGGIORE PERUGINO - 88022 CURINGA Cod. Fis. 92012940794 

Cod. Mecc. CZIC82200V - TEL.0968/73087 - FAX 0968/739801  

E-mail czic82200v@istruzione.it Pec czic82200v@pec.istruzione.it Sito www.curingascuola.edu.it 

 

                                                                                                              

Al personale docente e ATA 

Alle famiglie delle alunne e degli alunni  

I.C. di Curinga 

Al DSGA  

Al sito – All’albo 

 

Oggetto: Sospensione attività didattiche in presenza e avvio attività didattiche a distanza dal 

29/03/2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.lgs. n. 297/1994; 

VISTA la Legge n. 59/1997; 

VISTO il D.P.R. n. 275/1999; 

VISTO il D.lgs. n. 165/2001; 

VISTO  il D.P.C.M. 2/03/2021; 

VISTA l’Ordinanza del Ministro della Salute del 26 marzo 2021 “Ulteriori misure urgenti in 

materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19 nelle 

Regioni Calabria, Toscana e Valle d'Aosta.” Pubblicata in Gazzetta Ufficiale Serie 

Generale n.75 del 27-03-2021; 

 

DISPONE  

− la sospensione delle attività didattiche in presenza dal giorno lunedì 29 marzo 2021 per tutti i plessi 

dell’Istituto Comprensivo di Curinga fino a nuove disposizioni; 

− l’avvio delle attività didattiche a distanza secondo l’orario già in vigore e in base a quanto 

predisposto nel Piano per la Didattica Digitale Integrata; 

− la sospensione dei corsi di recupero e dei progetti extracurricolari avviati in orario pomeridiano; 

− per il solo corso ICDL, la continuazione in modalità a distanza per i giorni lunedì 29 e mercoledì 31 

marzo 2021. 

Resta salva la possibilità di svolgere attività in presenza, su richiesta delle famiglie, per le alunne e gli 

alunni con disabilità e con bisogni educativi speciali, secondo quanto previsto dal decreto del Ministro 

dell'istruzione n. 89 del 7 agosto 2020, e dall'ordinanza del Ministro dell'istruzione n. 134 del 9 ottobre 

2020. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Emanuela Manganiello 
DOCUMENTO INFORMATICO FIRMATO DIGITALMENTE 

AI SENSI DEL D.LGS. 82/2005 S.M.I. E NORME COLLEGATE 

mailto:czic82200v@istruzione.it
mailto:czic82200v@pec.istruzione.it
http://www.curingascuola.edu.it/
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2021/03/27/75/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2021/03/27/75/sg/pdf



		2021-03-27T17:05:07+0100
	Emanuela Manganiello




